
 

 

UCHWAŁA NR LV.408.18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 19 października 2018 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Tyczyn weksla   

in blanco wystawionego przez Przedsiębiorstwo Społeczne „EKO-STRUG BIS” sp. z o.o.   

w ramach umowy o przyznanie jednorazowej dotacji i  wsparcia pomostowego na 

utworzenie miejsc pracy w Przedsiębiorstwie Społecznym „EKO-STRUG BIS” sp. z o.o.   

z siedzibą w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Rada Miejska w Tyczynie wyraża zgodę na udzielenie poręczenia przez Gminę 

Tyczyn weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, wystawionego przez 

Przedsiębiorstwo Społeczne „EKO-STRUG BIS” sp. z o.o. do wysokości 283.522,92  zł 

(słowie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia dwa zł 92/100) należność 

główna 258.843,92 zł, odsetki 24.679,00 zł tytułem zabezpieczenia umowy o przyznanie 

jednorazowej dotacji i wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy                                   

w przedsiębiorstwie społecznym, która ma zostać zawarta pomiędzy Rzeszowską Agencją 

Rozwoju Regionalnego S.A., a Spółką Przedsiębiorstwo Społeczne „EKO-STRUG BIS” 

sp. z o.o.  

 

§ 2. 1. Poręczenie, o którym mowa w § 1 uchwały, obowiązuje do 31 grudnia  

2019 r. 

2. Spłata ewentualnego zobowiązania z tytułu dzielonego poręczenia zostanie pokryta 

z dochodów własnych gminy. 

3. Poręczenie stanowi pomoc de minimis. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


